

## **DODATEK č. 1**

### **ke smlouvě o dílo čj. 11515-11/2022-VLRZ/R/KR**

Smluvní strany:

#### **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem  
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [podatelna@vlrz.cz](mailto:podatelna@vlrz.cz)  
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

#### **TRUWORK, s.r.o.**

se sídlem Tovární 219, 790 01 Jeseník  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, C 71689  
zastoupená jednatelem Janem Stolarikem  
IČO: 06368123, DIČ: CZ06368123

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Tovární 219, 790 01 Jeseník  
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 9.2 smlouvy o dílo čj. 11515-11/2022-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně nepředpokladatelné okolnosti, které jsou věcně specifikované v příloze tohoto dodatku, změnovém listu č. 01, primárně spočívající ve zjištění odlišného stavu konstrukcí po jejich odkrytí, tedy po provedení bouracích prací a demontáží, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezuje
  - a) změnový list č. 01, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 1 a
  - b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 2.
2. Dosavadní znění článku 1.3.2 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„1.3.2 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb č. 1 – SO-04, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1, připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“).“*
3. Dosavadní znění článku č. 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **2 606 450,21 Kč bez DPH** (slovy: dva miliony šest set šest tisíc čtyři sta padesát korun českých dvacet jedna haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této*

smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 2, tvoří nedílnou součást této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě, a dále dle rozpočtů-soupisů stavebních prací, dodávek a služeb, které tvoří jako přílohy č. 3 a č. 4 nedílnou součást této smlouvy. Cena za jednotlivá plnění je stanovena takto:

<b>Označení dílčího plnění</b>	<b>Cena za dílčí plnění bez DPH (Kč)</b>
1. dílčí plnění (kuželna SO-04)	911.209,92
2. dílčí plnění (kuželna SO-05, 06)	1.027.117,15
3. dílčí plnění (opěrné zdi SO-08)	668.123,14
<b>Cena za dílo celkem bez DPH (Kč)</b>	<b>2.606.450,21</b>

“

4. Ke smlouvě se jako:
  - 1) příloha č. 5 připojuje změnový list č. 01; tento změnový list č. 01 je rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy;
  - 2) příloha č. 6 připojuje rekapitulace ceny; tato cenová kalkulace je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy.
5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
6. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dílkou nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších obecně závazných právních předpisů (zákon o registru smluv).

V Praze dne

V Jeseníku dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
**Ing. Milan Lauber, Ph.D.**  
ředitel

.....  
**Jan Stolarik,**  
jednatel

## ZMĚNOVÝ LIST

<i>Dílo:</i>	<i>Objekt:</i>	<i>Číslo ZL:</i>
VLL Jeseník - opravy venkovních a vnitřních omítek, maleb a nátěrů		01

*Objednatel:*

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**

Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 10

IČO: 00000582

*Zhotovitel:*

**TRUWORK, s.r.o.**

Tovární 219, 790 01 Jeseník

IČO: 06368123

### Popis změny:

Díličí změny rozsahu úprav vnitřních povrchů. Vyrovnání zdiva podél kuželkové dráhy pod omítkou maltou ze suché směsi, montáž výztužné sítě a omítka vnitřní cementová hrubá, zatřená v ploše 54 m<sup>2</sup>. Položkově specifikováno ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
	51 187,14	51 187,14

### Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i> ██████████	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i> ██████████	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Vyjádření AD			

**Příloha:**

Změnový rozpočet

## Rekapitulace ceny

„VLL Jeseník - opravy venkovních a vnitřních omítek, maleb a nátěrů“

	Základní cena dle SoD	Změna dle Dodatku č. 1 o:	<b>Konečná smluvní cena</b>
Cena bez DPH	2 555 263,07 Kč	51 187,14 Kč	<b>2 606 450,21 Kč</b>

Stavba: "VLL Jeseník - opravy venkovních a vnitřních omítek, maleb a nátěrů"

změnový list	ZMĚNOVÝ LIST			VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
	méněpráce	vícepráce	celkem		
ZL01 - Zmaně rozsahu prací na úpravách vnitřních povrchů		51 187,14	51 187,14	51 187,14	0,00
<b>CELKEM</b>				<b>51 187,14</b>	<b>0,00</b>
				<b>51 187,14</b>	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>A-004</b>	<b>VLRZ - Jeseník</b>
Objekt:	<b>SO-4</b>	<b>Areál VLRZ Jeseník</b>
Rozpočet:	<b>7a</b>	<b>Kuželna - oprava interiéru - práce mimo rozpočet</b>
Objednatel:	<b>Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Magnitogorská 1494/12 10100 Praha-Vršovice</b>	<b>IČO: 00000582 DIČ: CZ00000582</b>
Zhotovitel:		<b>IČO: DIČ:</b>
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		51 187,14
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>51 187,14</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>51 187,14 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>10 749,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,14 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>61 936,00 CZK</b>
v _____	dne	<b>12.8.2022</b>
_____	_____	_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: A-004 - VLRZ - Jeseník

Popis objektu: SO-4 - Areál VLRZ Jeseník

Popis rozpočtu: 7a - Kuželna - oprava interiéru - práce mimo rozpočet

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 309,00	30
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			34 479,00	67
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 399,14	3
Cena celkem					51 187,14	100



## Položkový rozpočet

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-4	Areál VLRZ Jeseník
R:	7a	Kuželna - oprava interiéru - práce mimo rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>15 309,00</b>			
1	319201316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm <i>Stěna okolo bowlingové dráhy : 27*2</i>	m2	54,00000	283,50	15 309,00	110,22	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>54,00000</i>					
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>34 479,00</b>			
2	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber <i>Stěna okolo bowlingové dráhy : 27*2</i>	m2	54,00000	370,50	20 007,00	109,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>54,00000</i>					
3	612451111	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená <i>Stěna okolo bowlingové dráhy : 27*2</i>	m2	54,00000	268,00	14 472,00	49,00	RTS 22/ II	Indiv
				<i>54,00000</i>					
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 399,14</b>			
4	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,35124	417,50	1 399,14	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II